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CURRÍCULUM VITAE 
POSTULANTES A TUTORES Y TUTORAS PROGRAMA DE FORMACIÓN
PROGRAMA DE FORMACIÓN AÑOS 2021-2022

	Pasantía a la que postula

	


I.
Antecedentes generales y académicos de el o la postulante.
	Nombre completo

	

	N° de cédula de identidad


	

	Domicilio


	

	Correo electrónico


	

	Teléfono celular
	

	Cargo / Adscripción institucional


	

	Grado(s) Académico(s)
	

	Señale si ha sido tutor/a con anterioridad (años)
	

	Otros antecedentes (Opcional)

	


II.
Experiencia y trayectoria en el Poder Judicial.
	
	Descripción



	1


	

	2


	

	3


	

	4


	

	5


	


III. ¿Ha sido docente de la Academia Judicial con anterioridad en alguno de sus programas? (Indique participación en cursos que NO son pasantías)

	Si


	No

	
	


	
	Curso


	1


	

	2


	

	3
	


IV. Experiencia docente en universidades acreditadas por la Comisión Nacional de Acreditación.
	
	Universidad


	Curso / Calidad docente
	Año (s)

	1


	
	
	

	2


	
	
	

	3


	
	
	

	4


	
	
	

	5


	
	
	


 V.
Antecedentes curriculares específicos y relevantes que estén relacionados con la pasantía y que él o la postulante quiere se tengan en cuenta.
	
	Antecedente curricular específico


	Aporte específico a la pasantía

	1


	
	

	2
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